



ALTERNA®

**100%
FREE OF:**
PARABENS,
SULFATES,
& PHTHALATES



PRODUKT GUIDE

OM ALTERNA

Siden 1997 har Alterna vært en pioner innen “alternativ” luksus for hårpleie.

Vi tror på at du skal slippe å velge imellom klinisk beviste, salong testede resultater og rene ingredienser. En banebryter i luksusverdenen for hårpleie og styling. I Alterna har vi alltid hatt fokus på renhet og innovasjon, inspirert av hudpleie og vitenskap.

Join the Conversation!

#AlternaEurope

www.alternahaircare.com



Restructuring
BOND REPAIR
for damage-free hair





Bond Repair Shampoo

250 ml

En gjenoppbyggende sulfat- og parabenfri shampoo som transformerer skadet hår. Intensiv fuktighetsgivende og reparerer hvert enkelt hårstrå. Etterlater håret skinnende mykt og glatt, og beskytter mot fremtidige skader og forenkler håndtering.



Bond Repair Conditioner

250 ml

En gjenoppbyggende sulfat- og parabenfri conditioner som transformerer skadet hår. Intensiv fuktighetsgivende og reparerer hvert enkelt hårstrå. Etterlater håret skinnende mykt og glatt, og beskytter mot fremtidige skader og forenkler håndtering.



Bond Repair Overnight Serum

100 ml

En intensiv kur som bygger opp hardt skadet hår, mens du får din skjønnhetssøvn. Ideell for slitt, skadet eller fargebehandlet hår. Naturlige micro proteiner og aminosyrer penetrerer og reparerer håret innenfra og ut.



Bond Repair Heat Protection Spray

100 ml

Leave-in spray som beskytter og styrker hårstråene samtidig som den beskytter mot høy varme. Denne leave-in sprayen hjelper til med å reparere og forsegle håret. Varmerbeskyttende opp til 232°C.



Bond Repair Masque

161 gr

En dyptvirkende reparerende behandling med vann-aktiviserte mikroporler, som inneholder en høykonsentrert dose av gjenoppbyggende proteiner. De kraftige ingrediensene reparerer og styrker hvert hårstrå individuelt, forenkler håndtering og etterlater håret skinnende mykt og fullstendig revitalisert.



Bond Repair Leave-In Treatment Masque

50 ml

Leave-in treatment som er perfekt for de ønsker å styrke håret og få frem glansen. Dette er en revolusjonerende alt-i-ett produkt som reduserer at håret knekker med 69%, har varmebeskyttelse og etterlater et hår som ser sunt ut.

Multiplying
VOLUME

for thicker, more voluminous hair





Volume Shampoo

250 ml

Sulfat- og parabenfri volum shampoo for fine/ porøse hårtyper. Her tilførs det essensielle aminosyrer for å gjøre hårstrukturen tykkere, samtidig som fuktighetsbalansen opprettholdes. Fargen bevares med hjelp av Color Hold, UVA & UVB beskyttelse.

Brukeveiledning: Vask 1-2 ganger.



Volume Conditioner

250 ml

Parabenfri conditioner som gir varig fylde, og beskyttelse mot ytre påvirkninger. Tilfører pleie, og vektfri fuktighet.

Conditioneren inneholder Color Hold, UVA & UVB beskyttelse.

Brukeveiledning: Fordel i håret, skyll ut.



Multiplying Volume Styling Mousse

232 gr

En lett stylingmousse som er klinisk bevist at styrker håret, samtidig som den bygger volum, uten å klebe og bli stiv.

Brukeveiledning: Fordel i håndkletørket, nyvasket hår.

Føhn eller la lufttørke.



Volume Multiplying Styling Mist

147 ml

En oppfriskende styling som tilfører næring og bevarer håret. Gir 2x volum med styrke fra rot til spiss.

Brukeveiledning: Spray i håndkletørket, nyvasket hår for føhning.

Replenishing
MOISTURE

for healthier, more youthful-looking hair





Replenishing Moisture Shampoo

250 ml

Luksuriøs sulfat- og parabenfri shampoo med Color Hold, UVA/UVB-beskyttelse. Fuktighetsgivende egenskaper bevarer og gjenoppretter fuktighetsbalansen. Hårfargen beskyttes, og tørt/porøst hår får tilbake elastisitet og vitalitet.
Brukerveiledning: Vask 1-2 ganger.



Replenishing Moisture Conditioner

250 ml

Parabenfri conditioner med Color Hold, UVA/UVB-beskyttelse som kontinuerlig tilfører fuktighet. Fuktigheten bevares i håret takket være en rik blanding av lipider, samtidig med at den forebygger skade på håret og beskytter mot ytre påvirkninger.
Brukerveiledning: Fordel i håret, skylt ut.



Replenishing Moisture Leave-In Conditioner Milk

168 ml

En leave-in conditioner som gir mye fuktighet. Bekjemper frizz. Inneholder Caviar og Omega 3 fettsyrer og C-vitaminer for yngre og friskere utseende.
Brukerveiledning: Spray i håndkletørket hår.



Replenishing Moisture Priming Leave-In Condi.

147 ml

En leave-in conditioner som gir mye fuktighet og bekjemper frizz. Inneholder caviar, omega 3 fettsyrer og c-vitamin for yngre å friskere utseende.



Leave-in Smoothing Gele

100 ml

Allsidig gelée som inneholder Caviar ekstrakt Omega-3 marine planter. Fjerner frizz, forsegler og mykgjør håret. Pleier håret og tilfører fuktighet uten å tyngne. Fargebevarende, Paraben- og glutenfri.



CC-Cream

100 ml

En paraben-, sulfat- og phtalatesfri leave-in krem som tilfører fuktighet, og gir glans, mykhet, styrke og varmebeskyttelse til håret. 1 steg, 10 fordeler.
Brukerveiledning: Påfør jevnt i håndkletørt hår og style som ønsket. Kan også brukes som en etterbehandling på tørt hår for ekstra perfektjon.



Moisture Intens Ceramide Shots

123 ml

Få håret til å se fantastisk ut med bare en enkelt kapsel. Våre spesialformulerte ceramide kapsler gir utrolig fuktighet, strålende og sunt hår. Det sterke konsentratet er tilgjengelig i biologisk nedbrytbare kapsler i en enkelt dose, ideelt for deg som reiser. Håret er fuktet og styrket for å redusere splittede ender. Håret blir glatt, lett å håndtere og får en vakker glans. Inneholder 25 kapsler.



Replenishing Moisture Masque

161 gr

Parabenfri kur som tilfører intensiv næring og gjenoppretter fuktighetsbalansen i tørt/behandlet hår. Etterlater håret skinnende, med en fornyet glans. Color Hold, UVA/UVB-beskyttelse mot tap av farge og ytre påvirkninger.



Infinite Color Hold Shampoo

250 ml

Mild, sulfat-fri og proppet med kraftige antioksidanter som gir UV-beskyttelse for å ta best mulig vare på fargen, og sikrer varig glans. Etterfyller håret med næring og fuktighet som blir tapt under fargeprosessen.

Brukerveiledning: Vask 1-2 ganger.



Infinite Color Hold Conditioner

250 ml

Mild, sulfat-fri og proppet med kraftige antioksidanter som gir UV-beskyttelse for å ta best mulig vare på fargen, og sikrer varig glans. Etterfyller håret med næring og fuktighet som blir tapt under fargeprosessen.

Brukerveiledning: Fordel i håret, skyll ut.



Infinite Color Dual Use Serum

50 ml

Et serum som gir UV-beskyttelse og intens glans. Den gir en fuktighetsboost til håret.

Brukerveiledning: Brukes som en leave-in for å gi fuktighet og økt glans, eller blandes med hvilken som helst Alterna conditioner for å forvandle den til en fargebevarende hårkur.

Infinite
COLOR HOLD

vibrant color & shine



Clinical
DENSIFYING
for fuller, denser looking hair





Clinical Densifying Shampoo

250 ml

En sulfatfri og skånsomt rensende shampoo som reduserer DHT-mengden i hårsekken. DHT er den største årsaken til hårtap. Daily Detoxifying Shampoo reduserer DHT-nivået på overflaten av hodebunnen og eliminerer smuss, fjerner overflødig talg og miljømessige rester. Red Clover Growth Complex fremmer kraftigere, tykkere hår med langvarig volum. Brukerveiledning: Vask 1-2 ganger.



Clinical Densifying Leave-In Root Treatment

125 ml

En leave in behandling til daglig bruk. Stimulerer hodebunnen med en energigivende blanding av vitaminer og næringsstoffer, noe som resulterer i et tykkere og fyldigere utseende på håret. Det naturlige forsvaret mot DHT, overflødig talg og andre reststoffer som tetter hårsekken opprettholdes. Lindrer tørr og stram hodebunn. Red Clover Growth Complex fremmer tykkere, fyldigere og sterkere hår fra innsiden og ut.



Clinical Densifying Styling Mousse

145 gr

Et lett skum som styrker håret samtidig som den bidrar til å forhindre håravfall. Hindrer hårtap på grunn av brudd, og opprettholder eksisterende hårstrå. Håret ser og føles umiddelbart fyldigere. Uten parabener, sulfater, phthalates og syntetisk farge. Brukerveiledning: Fordel en liten mengde i håndflaten, og fordel jevnt i håndkletørket hår fra rot til spiss, og føhn.



Clinical Densifying Foam Conditioner

240 gr

Skumbalsam som gir fukt til tynne fine hår, uten å tyngne. Styrker fukter og beskytter. Brukerveiledning: Fordel i håret, skyll ut.



Smoothing Anti-Frizz Shampoo

250 ml

Anti-Frizz Shampoo vil på en luksuriøs måte rense og pleie håret. Gir en ungdomelig og silkemyk følelse til håret samtidig som den mykgjør håret helt uten å tyngne. Brukerveiledning: Vask 1-2 ganger.



Smoothing Anti-Frizz Conditioner

250 ml

Anti-Frizz Conditioner vil på en luksuriøs måte rense og pleie håret. Den gir en ungdomelig og silkemyk følelse til håret samtidig som den mykgjør håret helt uten å tyngne. Brukerveiledning: Fordel i håret, skyll ut.



Anti-Frizz Nourishing Oil

50 ml

Omega+Anti-Frizz Nourishing Oil føles lett i håret og pleier i dybden. Høy konsentrat av oljer med Anti-aging effekt og frizz-kontroll i opptil 72 timer. Reduserer antall knekte hårstrå og og gjør håret mykt, medgjør og glansfullt.



Anti-Frizz Oil Mist

147 ml

Omega+ Anti-Frizz Dry Oil Mist er en unik og lett oljespray som legger seg som et slør i håret. Roer ned frizzy og brusete hår, og er klinisk bevist å redusere at håret knekker med opptil 93% og har i tillegg varmebeskyttelse opptil 232 grader celsius.



Anti-Frizz Blowout Butter

150 ml

Anti-Frizz Blowout Butter er en lettvekt krem og oljebasert formula som roer ned frizzy hår samtidig som den beskytter mot varme fra føneren. Håret blir resistent mot luftfuktighet samtidig som den tilfører fantastisk glans, fuktighet og blir silkemykt.

Smoothing
ANTI-FRIZZ
for luxuriously smooth hair



CAVIAR STYLE

for all hair types





Working Hairspray

500ml/ 50 ml

Ozonvennlig tørrspray med glans. Gir fleksibelt hold. Inneholder UVA & UVB beskyttelse. Brukerveiledning: Spray ønsket mengde over tørt hår.



High Hold Hairspray

340 gr

En hurtigtørkende aerosol spray, som ikke tynger. Gir godt hold med fleksibilitet og medium glans. Kreative frisyre holdes godt på plass, samtidig som den er fuktighetsbestandig. Maksimum kontroll uten at den blir klissete eller stiv. Inneholder Age-Control Complex, Caviar Ekstrakt, Color Hold, Enzymtherapy og UVA/UVB-beskyttelse.



Perfect Texture Spray

184 gr

50% tørrshampoo + 50% hårspray = 100% perfekt tekstur!
Bygger fylde, fasong og tekstur.
Brukerveiledning: Påfør lagvis for å oppnå et "usynlig stillas" mellom hårstrående, for maksimalt volum.
Jo mer produkt, jo mer tekstur.



Perfect Iron Spray

125 ml

Spray i tørt hår før bruk av varmeverktøy.
Spray på en liten seksjon av gangen.
Caviar Perfect Iron Spray sikrer alle som daglig bruker varmeverktøy og gir et sunt og velpleiet hår.
Brukerveiledning: Spray seksjonsvis før bruk av varmeverktøy.



Style Satin Rapid Blowout Balm

150 ml

Pleieende fön-lotion som korter ned tørketiden.
Tynger ikke. Varmebeskyttelse opp til 232grader.
Perfekt for glatte frisyrer. Varmebeskyttende, lett hold, medium glans.
Brukerveiledning: Fordel produktet i rent, fuktig hår og fønn håret glatt med en børste.



Rapid Repair Spray

150 ml

En vitaminrik, pleieende spray med UV-beskyttelse som tilfører liv, glans og fuktighet til håret. Denne lette sprayen kan brukes gjennom hele dagen. Leave-in treatment med stylingeffekt for tørt og skadet hår. Kan også brukes som overnight kur.
Gir glans og et lett slør av fuktighet. Gir lett varmebeskyttelse opp til 232 grader. Temmer frizz og flyvehår
Brukerveiledning: Påføres fuktig hår som en leave-in kur eller til tørt hår som et stylingprodukt som gir glans.
Tips: Hvis den brukes som et avsluttende produkt i tørt hår, bør den brukes før hårspray for best resultat.

CAVIAR STYLE

for all hair types





ALTERNA®

BY
WE

www.bywe.com